Boletín Oficial del Estado 
de  21 de mayo de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). Ciento cuarenta y siete mil 
euros (147.000 euros).

Lote 1: Ciento treinta y cinco mil euros (135.000 
euros).

Lote 2: Doce mil euros (12.000 euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 6 de septiembre de 2004.
b) Contratista: Egraf, S. A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Ciento un mil cuatro-

cientos euros (101.400 euros).

Lote 1: Noventa y tres mil seiscientos euros (93.600 
euros).

Lote 2: Siete mil ochocientos euros (7.800 euros).

Madrid, 29 de septiembre de 2004.–El Director.–Fdo., 
Juan Garay Zabala.–46.267. 

Resolución del Organismo Autónomo Parques Na-

cionales por la que se anuncia adjudicación del 

servicio de publicidad y propaganda de la red de 

Parques Nacionales.

[...]

Boletín Oficial del Estado 
de 27 de mayo de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de ex-
plotación. Importe total (euros). Ciento quince mil 
euros (115.000 euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 6 de septiembre de 2004.
b) Contratista: Egraf, S. A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Setenta y tres mil cua-

trocientos un euros (73.401 euros).

Madrid, 29 de septiembre de 2004.–El Director.–Fdo.:

[...]

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Noventa y dos mil setecientos cincuenta y dos 
euros con sesenta y seis céntimos (92.752,66 euros).

5. Garantía provisional. Mil ochocientos cincuenta 
y cinco euros con cinco céntimos (1.855,05 euros), a fa-
vor del Organismo Autónomo Parques Nacionales.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Organismo Autónomo Parques Nacio-
nales.

b) Domicilio: Gran Vía de San Francisco, 4.
c) Localidad y código postal: Madrid, 28005.